
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ 
      Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 
 

EDITAL 011/2012 
 

 
                           O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo 
Simplificado nº. 02/2011 da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, tendo 
em vista o não comparecimento do 13º, 14º e 15º colocados, dentro do prazo 
legal previsto no Edital de Convocação 010/2012, no uso de suas atribuições, 

 
                          
 
                          RESOLVE: 
 
 
 
                                l -  Convocar os candidatos aprovados para a vaga de 
Agente de Informações Turísticas, destinada para a Ilha do Mel, conforme 
especificação abaixo: 
 

Classificação Nº. Inscrição Nome 
16º 49 Evelyn Ribeiro Silva 
17º 103 Marcos Vinícius Mathias Vieira 

 
                                 
                               II -  Estabelecer o prazo de 05(cinco) dias úteis, para o 
referido candidato se apresentar na Secretaria Municipal de Recursos 
Humanos, munido dos seus documentos pessoais e comprovante de 
escolaridade, para fins de contratação temporária. 
 
 
 
 

 
Paranaguá, 01 de Junho de 2012. 

 
 
 
 
 
 

Welington dos Santos Frandji 
Presidente da Comissão 

 

 

 

 


